Krasińskiego 6, 58-580 Szklarska Poręba. 
10.  Ewentualne poprawki w ofercie muszą być potwierdzone parafką osoby podpisującej tą ofertę oraz 

datą wniesienia poprawki. 
11.  W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, po wniesieniu wadium w wysokości 

2 500,00 złotych (słownie: dwa tysiące pięćset złotych) dla składanej oferty, w terminie do dnia 
29.07.2025 roku, do godz. 1000. 

12.  Pisemne oferty przetargowe powinny zawierać następujące dokumenty: 
a)  wypełniony formularz ofertowy – załącznik nr 6 (dostępny na stronie internetowej Nadleśnictwa: